FERDINANDVS Dei gratia, I. Hungarie et Bohemie
 Palmatis, Croatiae Rex, Insularum Hyspaniarum, Archidux Austriae,
 Dux Burgundie, Silesie, Prabantie, Silesie, Carinthie, Carniole, Wirten-
 bergie de Braccanis Suevie, Marchio Moravie, Comes Habsburgie,
 Tyrolis, Ferratis, Kyburgie & Goritie, Landgravius Altiarie, Marchio
 sacre Romane Imperii, super Anasum & Bucegus, Dominus Maris Adri-
 celanensis portus Naxos & Salmarum, &c. **R**ecognitionis sake,
 nunc & nolum facimus tenere defendendum & inuicem presentis literarum
 nias inspecturis. Cum coram nobis circumspiciendo fideles nos dedisset
 in iudicio Consilia ac tota nra Comunitas Terrarum fluminis sancti Viti
 in Lihurma cuor Statuta apparuerunt, et nobis pro correctione & re-
 noatione huiusmodi Statutorum humiliter supplicarent, fuerit enim
 tur metigi, tamquam homines & humanis Rex et preceptis, vna
 vilitate merente et comedat, salubriter consulere, suffragari, ac
 multipliciter melius inducimus. Nichil, ut Comites Respub. m. h. n. r.
 to & dicenti Statu, iustitia ac correctione morum condicione haberi et un-
 timry poterit. Et educto sceleris et mala detruera sacra uti iure
 decet, puniantur ad sistere necessum est. Quod, cum reuerimus &
 prefata Civitas nos tra. prout flum. & vili & morum maius Statuta p.
 aliquod tempus in comoda & iustitia plura precepta sit, ac que nobis
 bene & equitate prospicienda opus est. Item nos obsequiare
 amorem et meliorem qua reo nro, in m. r. o. c. a. l. e. s. u. b. h. i. t. e. s. &
 civitatem Terrarum flum. & vili specialiter habemus cupientes, reo hu-
 iusmodi in comoda prospiciendo, quod inuicem & Respub. in idem ad re-
 cal et aueratur. Propterea nos in nra Com. Altiarie & in m. r. o. c. a. l. e. s. u. b. h. i. t. e. s.
 Consilio deliberavimus, et prelati Civitatis nre promerata Statuta.
 Ordines, ex quibus salubres & bona publicis & laudabile negotium civile
 suscitare & curi poterit, ata, prefata Civitatis nre preceptis Statuti.
 Ordinis & privilegia ab una ordinata et precepta sit, et in nra
 ea Statuta et ordinata specialiter et in h. m. r. o. c. a. l. e. s. u. b. h. i. t. e. s. n. r. o. c. o. n. s. i. l. i. o.
 mus ata concessimus. solum & itaq, et ordinamus publicis
 & vili & morum maius Statuta p.